
UCHWAŁA NR 280/XLIX/14
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 20 sierpnia 2014 r.

w sprawie powierzenia Wielobranżowemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Szczuczynie zadań własnych Gminy Szczuczyn

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 7, 11, 12, 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 
1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. nr 45, poz. 236) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Powierza się Wielobranżowemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu spółka z o. o. w Szczuczynie realizację 
zadań własnych Gminy Szczuczyn.

§ 2. Zakres powierzonych zadań obejmuje zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie:

1) gospodarki nieruchomościami;

2) gminnych dróg, ulic, mostów, placów;

3) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania 
czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, 
zaopatrzenia w energię cieplną;

4) gminnego budownictwa mieszkaniowego;

5) targowisk i hal targowych;

6) zieleni gminnej i zadrzewień;

7) utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych.

§ 3. Do umowy spółki Wielobranżowego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o. o. należy wprowadzić zapisy 
o objęciu zakresem działania spółki zadań wymienionych w § 2 niniejszej uchwały zgodnie z Polską Klasyfikacją 
Działalności.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodniczący Rady

Witold Grunwald

Id: B94F5C7B-AC2E-41CF-B6B4-B2F3D276669F. Podpisany Strona 1




